

単 価 合 意 書

令和7年7月22日に契約したR6館林市道8505号線橋梁（江川橋）下部（P1）新設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年08月05日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 群馬県館林市足次町1047番地

氏名 原工業株式会社 代表取締役 原 初次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		98,771,728	
RC橋脚工		式	1		71,104,126	
作業土工		式	1		3,408,916	
床掘り (1)	土砂	式	1		144,403	
床掘り (2)	土砂	式	1		241,213	
床掘り (3)	土砂	式	1		659,059	
埋戻し		式	1		1,799,007	
基面整正		式	1		50,674	
掘削補助機械搬入搬出		式	1		40,013	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		443,943	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		30,604	
場所打杭工		式	1		46,697,843	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 30m	本	15	3,037,190	45,557,850	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂	式	1		114,455	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地						
		式	1		60,074	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		871,444	
積込(コンクリート殻)						
		m3	20	1,175	23,500	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	1,387	27,740	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	2,139	42,780	
橋脚躯体工(構造物単位)						
		式	1		20,838,042	
壁式橋脚	5m以上15m未満 280m3以上700m3未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	391	30,435	11,900,085	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	30.24	164,514	4,974,903	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	20.55	163,513	3,360,192	
機械式継手	D32×D32					
		箇所	166	3,053	506,798	
機械式継手	D29×D29					
		箇所	38	2,528	96,064	
銘板工						
		式	1		159,325	
銘板						
		枚	1	159,325	159,325	
法覆護岸工						
		式	1		886,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
多自然護岸工						
		式	1		886,896	
かごマット(多段積型)	亜鉛アルミメッキ鉄線 割栗石 各種 再利用					
		m2	36	24,636	886,896	
構造物撤去工						
		式	1		218,664	
かご撤去工						
		式	1		218,664	
ふとんかご撤去	階段式 高さ50cm×幅120cm					
		m	72	3,037	218,664	
仮設工						
		式	1		26,562,042	
工事用道路工						
		式	1		1,187,712	
工事用道路盛土						
		式	1		770,561	
敷砂利	敷厚 200mm					
		式	1		417,151	
土留・仮締切工						
		式	1		20,390,160	
鋼矢板						
		式	1		11,829,971	
切梁・腹起し						
		式	1		7,185,578	
大型土のう	設置・撤去					
		式	1		1,374,611	
水替工						
		式	1		1,508,817	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ排水		式	1		1,508,817	
作業ヤード整備工		式	1		1,909,999	
ヤード造成		式	1		1,909,999	
交通管理工		式	1		1,565,354	
交通誘導警備員		式	1		1,565,354	
直接工事費		式	1		98,771,728	
共通仮設費		式	1		20,848,317	
共通仮設費		式	1		11,021,149	
運搬費		式	1		10,064,289	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		6,522,403	
仮設材運搬費		式	1		3,541,886	
現場環境改善費(率計上)		式	1		956,860	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,827,168	
純工事費		式	1		119,620,045	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		35,048,778	
工事原価		式	1		154,668,823	
一般管理費等		式	1		24,731,177	
工事価格		式	1		179,400,000	
消費税相当額		式	1		17,940,000	
工事費計		式	1		197,340,000	